Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 21:55
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/frezarka-gornowrzecionowa-ryobi-rrt1600-k-5133004796-p-36695.html
Frezarka górnowrzecionowa Ryobi
RRT1600-K 5133004796
Cena 701,20 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133004796
Kod producenta 5133004796
Kod EAN 4892210180223
Opis produktu
Ryobi frezarka górnowrzecionowa RRT1600-K 1600W
5133004796
Bardzo wydajna frezarka do krawędzi Ryobi RRT1600-K 1600 W z ręcznym posuwem bardzo ułatwia obróbkę drewna i
idealnie nadaje się do budowania szafek i innych prac stolarskich lub meblarskich.
Cechy charakterystyczne Ryobi 5133004796:
Zagłębienie 0-55 mm z dokładną regulacją wysokości zapewnia precyzyjne sterowanie i powtarzalne cięcie
Łagodny rozruch frezarki oraz możliwość regulacji prędkości w czasie pracy zapewnia maksymalna kontrolę nad
narzędziem
Przezroczysty odrzutnik wiórów pozwala użytkownikowi zobaczyć linię cięcia frezarki
Pięć najbardziej popularnych frezów pozwoli użytkownikowi rozpocząć frezowanie od razu po zakupie
Dane techniczne Ryobi 5133004796:
Zasilanie: 230V
Moc wejściowa: 1600 W
Prędkość bez obciążenia: 10,000 - 26,000 obr/min
Średnica tulei zaciskowej: 6, 8, 12 mm
Waga: 7,6 kg
Zestaw zawiera:
Frezarka górnowrzecionowa Ryobi RRT1600-K
frez prosty 6mm
frez rowkowy 6mm
frez na jaskółczy ogon
frez promieniowy
frez fazujący
prowadnica równoległa
prowadnica-szablon
dysza pyłowa
tuleja zaciskowa 6mm
tuleja zaciskowa 8mm
klucz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold